
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Num. 
16 
13 
92 

105 
264 
21 
12 
49 
11 

110 
182 
293 
53 

668 
109 
68 

Nome 
MORESCHI CLAUDIO 
SAMARANI MATTEO 
AURIGEMMA VINCENZO 
PRUNI MATTEO 
IELLAMO DOMENICO 
CAVALIERE VITTORIO 
DARDANELLO DAMON 
PULICI DAVIDE 
D'AMICO SIMONE 
REGONINI NICOLA 
BASSO GIANLUCA 
MANSANI MICHAEL 
LUCCA ANGELO 
CAMINATI MATTIA 
DI MARIA DANIELE 
FRANCIA MIRCO 

Classe 
MINIMOTARD A 

MINIMOTARD A 

MINIMOTARD A 

MINIMOTARD A 

MINIMOTARD A 

MINIMOTARD A 

MINIMOTARD A 

MINIMOTARD A 

MINIMOTARD B 

MINIMOTARD B 

MINIMOTARD B 

MINIMOTARD B 

MINIMOTARD B 

MINIMOTARD B 

MINIMOTARD B 

MINIMOTARD B 

Tempo Migliore 
59.669 
59.770 

1:01.002 
1:01.315 
1:01.598 
1:02.024 
1:02.068 
1:02.670 
1:03.012 
1:03.909 
1:03.994 
1:04.020 
1:04.880 
1:05.251 
1:05.492 
1:06.066 

Nel Giro 

3 
7 
3 
4 
8 
4 
8 
8 
5 
4 
4 
6 
3 
5 
6 
7 

Diff 

0.101 
1.333 
1.646 
1.929 
2.355 
2.399 
3.001 
3.343 
4.240 
4.325 
4.351 
5.211 
5.582 
5.823 
6.397 

Codice MC 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 04/09/2022 11:48:29 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Jacobucci Cristiano-Nava Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

12 POLLICI ITALIAN CUP-Ottobian-5° PROVA 
    QUALIFICHE 

MINIMOTARD 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 11:20:44 

Otobiano Motorsport 1,166 km 

04/09/2022 11:20 


